РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
3 декабря 2014 года

№ 686
О внесении изменений в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего муниципального образования «город Свирск»

к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего муниципального образования «город Свирск» к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации от 10.10.2012 № 650 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Порядка слова «незамедлительно» заменить словами «не позднее двух рабочих дней»;
1.2. Абзац первый пункта 4 дополнить предложением: «…Регистрация уведомлений осуществляется не позднее двух рабочих дней с момента их получения.»;
1.3. Абзац первый пункта 5 дополнить предложением: «…Выдача талона-уведомления осуществляется на руки муниципальному служащему немедленно после получения уведомления или высылается почтой не позднее двух рабочих дней с момента получения уведомления.».
2. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя аппарата администрации (Макогон Г.А.).
Мэр

В.С.Орноев